Dane aktualne na dzień: 01-07-2026 19:49
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/farina-lampka-stolowa-nocna-1xe27-wielokolorowa-k-g161420-p-87161.html
Farina lampka stołowa nocna 1xE27
wielokolorowa K-G161420
Cena 1 090,00 zł
Dostępność Na zapytanie
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy K-G161420
Kod producenta K-G161420
Kod EAN 5901425544818
Producent Kaja
Opis produktu
Wysokość: 580 mm
szerokość: 420 mm
Głębokość: 280 mm
Materiał: metal, szkło
Kolor wykończenia: wielokolorowy
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 60 W E27
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródła światła w komplecie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold